
Anno Finanziario:  2022 Periodicità:  Quarto trimestre Periodo:  01-ottobre/31-dicembre

Indice di Tempestività: -15.85

Fatture per il calcolo dell'Indice della Tempestività

Fatture trovate: 95

 

Id lotto Numero fattura Data
fattura

Denominazione
fornitore CIG Data

scadenza(*)
Data

pagamento
Numero/Anno

mandato

Pagamento
(giorni

dopo la
scadenza)

Importo
fattura

Importo
per giorni

pagamento

Esclusa
dal

calcolo
 

3425727642 1020222563 03-08-
2020

POSTE ITALIANE
S.P.A.

ZE926D7DB2 07-12-2022  07-12-2022
13-08-2020

716/2022
255/2020

0 4.95 0.00

7893866057 58/E 23-08-
2022

JULIET & CO ASSOC
CULTURALE GUIDE

Z30368C955 14-10-2022  14-10-2022 551/2022 0 276 0

7974441323 V3-22706 02-09-
2022

BORGIONE CENTRO
DIDATTICO SRL

Z1D37955B8 06-10-2022  05-10-2022 517/2022 -1 125.09 -125.09

7974441424 V3-22705 02-09-
2022

BORGIONE CENTRO
DIDATTICO SRL

Z7C37953DF 06-10-2022  05-10-2022 516/2022 -1 119.37 -119.37

7974441622 V3-22703 02-09-
2022

BORGIONE CENTRO
DIDATTICO SRL

Z2237931CF 06-10-2022  05-10-2022 515/2022 -1 164.02 -164.02

7974441701 V3-22702 02-09-
2022

BORGIONE CENTRO
DIDATTICO SRL

Z683792D25 06-10-2022  05-10-2022 522/2022 -1 973.24 -973.24

7974441808 V3-22704 02-09-
2022

BORGIONE CENTRO
DIDATTICO SRL

ZCE379499E 06-10-2022  05-10-2022 514/2022 -1 293.49 -293.49

7974817093 V3-23017 05-09-
2022

BORGIONE CENTRO
DIDATTICO SRL

Z8B3792AD0 07-10-2022  05-10-2022 520/2022 -2 649.62 -1299.24

7985997090 0000003138/PA 08-09-
2022

MADISOFT S.P.A. Z0536375AD 08-10-2022  05-10-2022 530/2022 -3 300 -900

7986000319 0000003145/PA 08-09-
2022

MADISOFT S.P.A. ZD13636807 08-10-2022  05-10-2022 528/2022 -3 1550 -4650

7992684610 V3-23412 08-09-
2022

BORGIONE CENTRO
DIDATTICO SRL

Z6437A8531 09-10-2022  05-10-2022 524/2022 -4 91.23 -364.92



8030816200 F374/2022
12-09-
2022 GAIAS S.A.S. Z30373FE2F 31-10-2022  05-10-2022 512/2022 -26 465 -12090

8056519985 FPA 23/22
19-09-
2022

COMUNICA SAS DI
R. CILIBERTI & C. Z9437A75B2 31-10-2022  05-10-2022 538/2022 -26 102.46 -2663.96

8058385394 2022 902 19-09-
2022

LA
MECCANOGRAFICA

S.N.C.
Z602A03660 31-10-2022  05-10-2022 531/2022 -26 215 -5590

8061698077 155/P 20-09-
2022

VIAGGI
GRANTURISMO
FOGLIANI SRL

ZA737C67FE 20-10-2022  14-10-2022 573/2022 -6 680 -4080

8062258618 437/E
20-09-
2022

SIMA SOCIETA'
COOPERATIVA ZE1373B937 20-10-2022  09-11-2022 631/2022 20 47.5 950.0

8067446737 V3-24812
20-09-
2022

BORGIONE CENTRO
DIDATTICO SRL Z3136F157E 21-10-2022  05-10-2022 533/2022 -16 52.65 -842.40

8075791761 V3-25124
21-09-
2022

BORGIONE CENTRO
DIDATTICO SRL Z3037A86DD 22-10-2022  05-10-2022 526/2022 -17 88.41 -1502.97

8094290195 V3-25602
23-09-
2022

BORGIONE CENTRO
DIDATTICO SRL ZEE379787B 26-10-2022  05-10-2022 518/2022 -21 32.55 -683.55

8097345528 46143
26-09-
2022 CAMPUSTORE SRL Z0535C5AE8 26-10-2022  05-10-2022 542/2022 -21 303.52 -6373.92

8106148419 V3-26030
27-09-
2022

BORGIONE CENTRO
DIDATTICO SRL Z3037A86DD 28-10-2022  14-10-2022 556/2022 -14 4.46 -62.44

8106148529 V3-26029
27-09-
2022

BORGIONE CENTRO
DIDATTICO SRL ZC737A8953 28-10-2022  14-10-2022 558/2022 -14 20.08 -281.12

8106496216 36/13
19-09-
2022

AZIENDA
AGRITURISTICA LA

CASCINA DEI PRATI
DI POLINI SIMONE

Z5E37C68E8 28-10-2022  19-10-2022 585/2022 -9 630 -5670

8107161853 00006/22/B 19-09-
2022

Z.AGR.NETTARE DEI
SANTI DI RICCARDI

GIANENRICO
ZF037C595A 28-10-2022  19-10-2022 584/2022 -9 930.01 -8370.09

8108960338 21/PA
21-09-
2022

SCHOOLBORMETT
SRLS Z3C37CE320 28-10-2022  14-10-2022 552/2022 -14 498 -6972

8109191459 100/P
28-09-
2022 V.I.C. S.R.L. Z6437C5C74 28-10-2022  19-10-2022 586/2022 -9 1470.6 -13235.4



8114455015 14
29-09-
2022 MIRE STUDIO S.R.L. ZAA3712734 29-10-2022  14-10-2022 554/2022 -15 1721.31 -25819.65

8115900831 382
29-09-
2022 TECNO TRADE S.R.L. Z0337EA968 29-10-2022  14-10-2022 560/2022 -15 118 -1770

8116207115 1/2/127
29-09-
2022

PASSATO & FUTURO
S.R.L. ZEC371DCBB 29-10-2022  19-10-2022 591/2022 -10 595.52 -5955.20

8116363570 499/E
29-09-
2022

SIMA SOCIETA'
COOPERATIVA ZC037C09BE 30-10-2022  05-10-2022 544/2022 -25 736.28 -18407.00

8116365406 500/E
29-09-
2022

SIMA SOCIETA'
COOPERATIVA Z5F37D8F51 29-10-2022  05-10-2022 546/2022 -24 2229.12 -53498.88

8124773092 01/112
27-09-
2022

PRATICARE IL
FUTURO SOCIETA'

COOPERATIVA
SOCIALE

03-11-2022  07-12-2022 709/2022 34 1385.71 47114.14

8127704409 F404/2022
29-09-
2022 GAIAS S.A.S. ZED37F2449 31-10-2022  05-10-2022 540/2022 -26 660 -17160

8128912283 202200395/PA/1 30-09-
2022

TECNOFFICE DI
NEGRI DOMENICO

& C. SNC
Z28379C09D 03-11-2022  19-10-2022 587/2022 -15 80 -1200

8136658678 8098477
30-09-
2022

OFFICE DEPOT
ITALIA SRL ZD937C1C3F 03-11-2022  05-10-2022 535/2022 -29 120 -3480

8169932054 37
22-09-
2022 MICROLENS HT SRL Z8E36FBAC4 07-11-2022  14-10-2022 562/2022 -24 1078.2 -25876.8

8214324494 5 / PA
27-09-
2022

FARMACIA DR.
BALOCCO S.N.C. DI

RICCARDO
BALOCCO E C.

ZDC37DD062 12-11-2022  19-10-2022 593/2022 -24 873.3 -20959.2

8222454876 V3-27752
12-10-
2022

BORGIONE CENTRO
DIDATTICO SRL Z8E381200E 13-11-2022  19-10-2022 589/2022 -25 499.63 -12490.75

8228704470 161/L
06-10-
2022 MANIERI LINES SRL Z3637C5452 14-11-2022  09-11-2022 619/2022 -5 2650 -13250

8233484980 8/FE
14-10-
2022 ELENA MARIANI Z7437D553F 14-11-2022  09-11-2022 614/2022 -5 435 -2175

8236833456 2275 /PA 30-09-
2022

CASA EDITRICE
LEARDINI GUERRINO

S.R.L.
ZC6365843E 14-11-2022  19-10-2022 595/2022 -26 6906.15 -179559.90



8237957192 01/106
09-09-
2022

PRATICARE IL
FUTURO SOCIETA'

COOPERATIVA
SOCIALE

15-11-2022  09-11-2022 625/2022 -6 3809.52 -22857.12

8249096159 2022 37/E
17-10-
2022

FUMAGALLI CARE &
REHA SRL Z2838165A1 30-11-2022  09-11-2022 612/2022 -21 327.05 -6868.05

8284923828 170/P 24-10-
2022

VIAGGI
GRANTURISMO
FOGLIANI SRL

ZA737C67FE 23-11-2022  09-11-2022 617/2022 -14 650 -9100

8287909088 1052/PA
24-10-
2022

STUDIO AG.I.COM.
S.R.L. UNIPERSONALE Z1D36F7321 30-11-2022  09-11-2022 615/2022 -21 750 -15750

8295256175 91
21-10-
2022

FERRARI E20 DI
FERRARI G.

CIG
Z6437CEBF2

25-11-2022  09-11-2022 610/2022 -16 763.64 -12218.24

8309555155 1121/PA
28-10-
2022

STUDIO AG.I.COM.
S.R.L. UNIPERSONALE ZF8334A43B 30-11-2022  09-11-2022 627/2022 -21 471.31 -9897.51

8312333461 1927
27-10-
2022 MOBILFERRO SRL ZDD37C1094 27-11-2022  09-11-2022 621/2022 -18 2227.5 -40095.0

8330219550 47782
31-10-
2022 CAMPUSTORE SRL Z0535C5AE8 01-12-2022  09-11-2022 623/2022 -22 200 -4400

8339636136 8125939
31-10-
2022

OFFICE DEPOT
ITALIA SRL Z2A382EA6F 02-12-2022  01-12-2022 666/2022 -1 568.21 -568.21

8340171038 202200434/PA/1 28-10-
2022

TECNOFFICE DI
NEGRI DOMENICO

& C. SNC
Z7B381BCB6 02-12-2022  01-12-2022 675/2022 -1 220 -220

8340171973 202200443/PA/1 28-10-
2022

TECNOFFICE DI
NEGRI DOMENICO

& C. SNC
Z7B381BCB6 02-12-2022  01-12-2022 673/2022 -1 350 -350

8341532553 131/E
28-10-
2022

AGO SPORT DI
AGOSTINO FUNARO ZC937F6DEC 02-12-2022  09-11-2022 629/2022 -23 398 -9154

8344780539 1022280750
02-11-
2022

POSTE ITALIANE
S.P.A. Z5035C926B 03-12-2022  01-12-2022 670/2022 -2 116.5 -233.0

8351446994 V00012
03-11-
2022

IL TEATRO DI G. & C.
COLLA SAS

04-12-2022  01-12-2022 681/2022 -3 572.73 -1718.19

8355521202 177/L
03-11-
2022 MANIERI LINES SRL Z7637C8106 04-12-2022  01-12-2022 683/2022 -3 1300 -3900



8355556171 178/L
03-11-
2022 MANIERI LINES SRL ZDF382CDC3 04-12-2022  01-12-2022 685/2022 -3 1300 -3900

8361614022 100/PA
04-11-
2022 G.F. TEC ZBA384EAD0 04-12-2022  01-12-2022 671/2022 -3 377.6 -1132.8

8363405102 202200452/PA/1 28-10-
2022

TECNOFFICE DI
NEGRI DOMENICO

& C. SNC
Z302BA1B22 04-12-2022  01-12-2022 679/2022 -3 73.37 -220.11

8373221960 168PA 2022
04-11-
2022

S.G. TECHNOLOGY
SRL Z3E385CB41 07-12-2022  01-12-2022 646/2022 -6 60 -360

8374091197 184/L
07-11-
2022 MANIERI LINES SRL ZDF382CDC3 08-12-2022  01-12-2022 687/2022 -7 750 -5250

8374667002 2140/EL 07-11-
2022

SOCIETA'
COOPERATIVA

CULTURE
Z38386EECC 07-12-2022  01-12-2022 668/2022 -6 85 -510

8374667013 2139/EL 07-11-
2022

SOCIETA'
COOPERATIVA

CULTURE
Z73386EE08 07-12-2022  01-12-2022 669/2022 -6 85 -510

8375057269 01/133
04-11-
2022

PRATICARE IL
FUTURO SOCIETA'

COOPERATIVA
SOCIALE

08-12-2022  01-12-2022 689/2022 -7 2386.67 -16706.69

8382410766 V3-30188
07-11-
2022

BORGIONE CENTRO
DIDATTICO SRL Z43386FE82 09-12-2022  01-12-2022 677/2022 -8 94.66 -757.28

8401397856 FS/906
31-10-
2022 GIFRAN SRL Z493743FC0 11-12-2022  01-12-2022 664/2022 -10 1326.1 -13261.0

8437463596 V3-31268
14-11-
2022

BORGIONE CENTRO
DIDATTICO SRL Z4A388EAA1 15-12-2022  01-12-2022 663/2022 -14 124.9 -1748.6

8439994315 1
08-11-
2022 ZERLETTI PAOLO Z883879E4B 15-12-2022  01-12-2022 661/2022 -14 112.92 -1580.88

8464725148 7539/A/2022
16-11-
2022

BRESCIANINI E
CO.SRL Z29387F66C 18-12-2022  01-12-2022 648/2022 -17 106 -1802

8471506180 8135537
10-11-
2022

OFFICE DEPOT
ITALIA SRL ZC736EBA8A 21-12-2022  07-12-2022

07-12-2022
720/2022
719/2022 -14 3067.5 -42945.0

8474022368 615/E
21-11-
2022

SIMA SOCIETA'
COOPERATIVA Z6A387EE73 21-12-2022  01-12-2022 650/2022 -20 846.52 -16930.40



8474228121 1166/PA
21-11-
2022

STUDIO AG.I.COM.
S.R.L. UNIPERSONALE Z1E381E265 31-12-2022  01-12-2022 652/2022 -30 471.31 -14139.30

8477951261 V3-32417
21-11-
2022

BORGIONE CENTRO
DIDATTICO SRL Z8438ACEED 22-12-2022  01-12-2022 654/2022 -21 260.28 -5465.88

8479374748 2327/EL 22-11-
2022

SOCIETA'
COOPERATIVA

CULTURE
Z63389E96D 22-12-2022  01-12-2022 659/2022 -21 85 -1785

8479374873 2328/EL 22-11-
2022

SOCIETA'
COOPERATIVA

CULTURE
Z94389E9E3 22-12-2022  01-12-2022 658/2022 -21 170 -3570

8479375015 2329/EL 22-11-
2022

SOCIETA'
COOPERATIVA

CULTURE
Z04389EA4B 22-12-2022  01-12-2022 660/2022 -21 85 -1785

8484875568 V3-32623
22-11-
2022

BORGIONE CENTRO
DIDATTICO SRL ZF338B0365 23-12-2022  01-12-2022 656/2022 -22 49.34 -1085.48

8486184805 2022A000008176
21-11-
2022 WIND TRE S.P.A. ZA53687722 23-12-2022  07-12-2022 728/2022 -16 29.98 -479.68

8514870478 170/PA
28-11-
2022

. EDS DI D'ANGELO
ETTORE Z69388C1F6 28-12-2022  07-12-2022 726/2022 -21 72.61 -1524.81

8520564374 F489/2022
28-11-
2022 GAIAS S.A.S. ZD938C0036 29-12-2022  07-12-2022

07-12-2022
723/2022
722/2022 -22 300 -6600

8527679799 V3-33827
29-11-
2022

BORGIONE CENTRO
DIDATTICO SRL Z8438ACEED 30-12-2022  07-12-2022 717/2022 -23 22.49 -517.27

8533799028 324/PI
30-11-
2022

FONDAZIONE
MUSEO NAZIONALE

DELLA SCIENZA E
DELLA TECNOLOGIA

LEONARDO DA
VINCI

ZF93819814 30-01-2023  07-12-2022 735/2022 -54 878 -47412

8541687075 FPA 1/22
01-12-
2022 MILANI VERONICA ZC238DDA71 01-01-2023  15-12-2022 763/2022 -17 142 -2414

8542815769 V00018
01-12-
2022

IL TEATRO DI G. & C.
COLLA SAS

01-01-2023  07-12-2022 736/2022 -25 518.18 -12954.50

8546404155 1022308603
01-12-
2022

POSTE ITALIANE
S.P.A. Z5035C926B 02-01-2023  07-12-2022 715/2022 -26 52.5 -1365.0

8549261391 202200498/PA/1 30-11-
2022

TECNOFFICE DI
NEGRI DOMENICO

ZE5385FE26 02-01-2023  07-12-2022 731/2022 -26 165 -4290



& C. SNC

8549262028 202200499/PA/1 30-11-
2022

TECNOFFICE DI
NEGRI DOMENICO

& C. SNC
Z302BA1B22 01-01-2023  07-12-2022 730/2022 -25 84 -2100

8553101122 FPA 2/22
02-12-
2022 DIGITAL ROMANTIC 01-01-2023  07-12-2022 738/2022 -25 420 -10500

8554545791 8139
25-11-
2022 C2 S.R.L. Z6E389837B 24-01-2023  07-12-2022 733/2022 -48 210 -10080

8554692578 2326/EL 22-11-
2022

SOCIETA'
COOPERATIVA

CULTURE
Z1C389E8EB 03-01-2023  07-12-2022 714/2022 -27 85 -2295

8555701284 58
02-12-
2022

SCOLA
ALESSANDRA

03-01-2023  15-12-2022 762/2022 -19 142 -2698

8588542845 V3-34317
01-12-
2022

BORGIONE CENTRO
DIDATTICO SRL ZF238E03D0 07-01-2023  15-12-2022 764/2022 -23 60.01 -1380.23

8591730683 196/L
07-12-
2022 MANIERI LINES SRL ZDD3876BAB 08-01-2023  15-12-2022 759/2022 -24 1100 -26400

8608090023 2D-88
06-12-
2022

CENTRO
GIARDINAGGIO

SAN GIULIANO DI
PAOLA GALLIGANI

11-01-2023  15-12-2022 757/2022 -27 9991.17 -269761.59

8627506617 40/FE
13-12-
2022 ELENA MARIANI ZC13815DD8 13-01-2023  15-12-2022 761/2022 -29 680 -19720

  69770.04 -1106112.28  


